tion d'^lablir un cimeliere depcadant de la chapelle que cette abbaye possedait

a Soullz, cd Alsace.

12öi5. - 30 mar*.

( De l'origioal , aux archircs de l'anci«o 6vech6 de BAle.

)

Bertholdus Dei gratia Basiliensis episcopus. Vniuersis Christi fidc-

libus has litteras inspecturis im perpetuum. Suadet equilas, jus

hortatur , ratio flagitat vt quod Deus in gradum extulit celsiorem

,

inferiorum et maxime religiosorum iuslis desideriis et preeibus ra-

tionabilibus favorabiliter inclinentur , ut quod propriis meritis non

merentur ,
ipsorum sallem patrocinio asscquanlur. Nos igitur moli

consideralione hujus modi ac indueli virorum religiosorum abbatis

et conventus Loci ercscentis , cislcrcicnsis ordinis, Bisunlinensis dio-

cesis ,
poslulationibus piis aflectu pio pariter et exfeclu coneurrero

cupientes, volumus, concedimus et indulgemus vt dicti rcligiosi

Digitized by Google

£3- 019 <3

in capella sua , quam in villa de Sülze nostre diocesis de nostra con-

cessione gratuita fundaverunt, de celero habeant jus funerandi fra-

trum suorum quando necesse fuerit seu voluerint corpora defunc-

torum , et vt in dicla capella quoslibcl fideles dummodo non fuerint

inlerdicli aut publice exeommunicati
,
qui in eadem sibi elegerint

sepulturam , libere ac sine cuiusiibet contradictione valeant sepelire,

salvo tarnen jure quod ecclesie parochiali de Sülze dinoscilur per-

tinere. Nolentes ut huic nostre concessionis gratie , conventio illa

quam sepedicli religiosi et vir honesta* Bcrtoldus nunc plebanus in

Sülze pari voto et consensu mutuo inierunt , videlicet , ne in prefata

capella in vita dieli plebani eimeterium nisi consensus suus ad hoc

expresse accesserit habeatur ulla tenus valeat obviare ;
quin potius

ipsam conventionem auclorilate presenlium penitus irrilamus

,

maxime cum ex pacto seu conventione lali auctoritali nostre ncqui-

verlt lex imponi , quominus sepcdiclam capellam valeamus in eime-

terü donatione et aliis quibuslibet salutaribus benefieiis seu gratiis

promovere. Inhibeinus igitur ne quis huic nostre concessioni seu

indulgentie presumat ausu quolibet temerario contrairc. Quod si

quis , quod absit , forsilan facere presumpscrit , indignationem om-

nipotentis Dei, gloriose virginis Marie, ac nostram offensani se

noverit ineurisse. Verum ne super premissis valeat in posterum

alieujus queslionis scrupulus seu calumpnie cujuslibet materia su-

boriri, sepe dictis rcligiosis indulsimus hanc paginam nostri sigilli

munimine roboratam. Datum anno Domini MCC quinquagesimo